TLSR8510/TLSR8513 芯片
数据手册
DS-TLSR8510/TLSR8513-C6
Ver 1.5.0
   2019/6/11
T
E
L

1) 兼容 USB2.0 全速模式
2) 复合设备：无线鼠标与 USB dongle 配套使用
1.3  订购信息
表 1- 1 订购信息
产品系列 封装类型 温度范围 产品型号 包装方式 订购号 最小订购数量
TLSR8510
16-管脚
SOP16L_
10x6.04mm
-40℃ ~ +85℃ TLSR8510EP16
卷带
（TR）
TLSR8510EP16R 3000
晶粒
（DICE）
-40℃~+85℃ TLSR8510ED
托盘
（Tray）
TLSR8510EDY 80000
TLSR8513
8-管脚
eSOP8L_
4.902x6.02mm
-40℃ ~ +85℃ TLSR8513EP8
卷带
（TR）
TLSR8513EP8R 3000
晶粒
（DICE）
-40℃~+85℃ TLSR8513ED
托盘
（Tray）
TLSR8513EDY 80000
1.4  封装
TLSR8510EP16 和 TLSR8513EP8 的封装尺寸如下所示。Min 和 Max 分别表示最
小值和最大值。
                                      TLSR8510/TLSR8513 芯片数据手册
DS-TLSR8510/TLSR8513-C6 9 Ver1.5.0
 图 1- 2 TLSR8510EP16 封装尺寸（单位：mm）
                                      TLSR8510/TLSR8513 芯片数据手册
DS-TLSR8510/TLSR8513-C6 10 Ver1.5.0
图 1- 3 TLSR8513EP8 封装尺寸（单位：mm）
                                      TLSR8510/TLSR8513 芯片数据手册
DS-TLSR8510/TLSR8513-C6 11 Ver1.5.0
1.5  管脚定义
1.5.1 TLSR8510 管脚定义
TLSR8510EP16 的管脚图如下：
图 1- 4 TLSR8510EP16 管脚图
TLSR8510EP16 管脚功能如下表所示：
表 1- 2 TLSR8510EP16 管脚功能